РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
 «Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18   сентября  2019 года  № 757
г. Светлогорск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 23 августа 2019 года
№ 714 «О проверке готовности теплоснабжающих организаций и
потребителей тепловой энергии, расположенных  на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»,
к отопительному периоду 2019/2020 года

В связи с изменением состава комиссии по проверке готовности теплоснабжающих предприятий и организаций, управляющих многоквартирными домами на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ» к отопительному периоду 2019/2020 года, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 23 августа 2019 года № 714 «О проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»:
В приложении №1 исключить из состава комиссии Теплякова А.В. директора МУП «Светлогорскмежрайводоканал». Включить в состав комиссии директора МУП «Светлогорскмежрайводоканал» Букина А.В.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска».
3. Отделу по информационному обеспечению  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.
5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
 «Светлогорский  городской округ»                          	        В.В. Бондаренко